
 

 

UCHWAŁA NR L/301/2022 

RADY GMINY GODÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych dla których Gmina Godów jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o zmianie ustawy – Karta nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) oraz po 

uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy Godów 

uchwala: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których 

Gmina Godów jest organem prowadzącym nadanym uchwałą nr XXXVI/336/10 Rady Gminy Godów z dnia 

25 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych dla których Gmina Godów jest organem prowadzącym wprowadzić następującą zmianę:  

w § 6 ust. 1 dodaje się pkt 5) w brzmieniu „mentor – 50 zł.” 

§ 2. Pozostała treść regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych dla 

których Gmina Godów jest organem prowadzącym nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2022 r. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zygmunt Skupień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2022 r.

Poz. 6145


		2022-10-05T11:10:33+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




